

RD8 ApS

Strandboulevarden 122, 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 76 52 16

Company reg. no. 41 76 52 16

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2023.

Carl Erik Kjærsgaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

RD8 ApS
Strandboulevarden 122, 2. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 76 52 16

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Allan Lester Kierkegaard

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling af teknologiske produkter, investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.762 t.kr. mod 23.612 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.110 t.kr. mod 7.368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Baseret i Robust Design-domænet er RD8 Implementation Service-afdelingen i RD8-gruppen, der driver og understøtter maskinteknik designanalyse og -optimering for kunder globalt. RD8-teamet tæller erfarne Robust Design-eksperter og produktudviklere, der leverer implementeringstjenester, der sikrer øget ydeevne inden for ingeniørdesign og -produktion i globale industrier. Vores mål er at støtte vores kunder i at reducere mekanisk designspild og opnå de positive virkninger gennem hele den industrielle proces fra design over indkøb til fremstilling og montage.

De fleste maskintekniske designs i dag har iboende ineffektivitet, hvilket skaber en spildproces til færdige produkter, der koster milliarder af euro hvert år.

RD8 Engineering Eco-systemet sætter evnen til at opdage, optimere og redesigne ethvert produkt direkte i hænderne på enhver produktdesigner og enhver udviklingsorganisation.

The principal activities of the company

The company's purpose is the development of technological products, investment business and any activity which, at the discretion of the management, is related to this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 23.762.000 against DKK 23.612.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 7.110.000 against DKK 7.368.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Based in the Robust Design domain, RD8 is the Implementation Service branch in the RD8 group, driving and supporting mechanical engineering design analysis and optimization for clients globally. The RD8 team counts experienced Robust Design experts and product developers delivering implementation services ensuring increased performance in engineering design and manufacturing in global industries. Our goal is to support our clients in reducing mechanical design waste and gain the positive impacts throughout the industrial process from design over procurement to manufacturing and assembly.

Most mechanical engineering designs today have intrinsic inefficiencies creating a wasteful process to finished products costing billions of Euros every year.

The RD8 Engineering Eco-system plugs the capability to detect, optimize and re-design any product directly into the hands of every product design professional and every development organization.

Ledelsesberetning

Management's review

RD8 Engineering Eco-systemet låser op for designforbedringer, der omdannes til 1) Højere kvalitet gennem smartere designløsninger; 2) Hurtigere udvikling gennem øget produktivitet; 3) Lavere omkostninger gennem enklere design eller brug af billigere materialer og 4) Lavere CO2-fodaftryk for produkter og processer ved design.

The RD8 Engineering Eco-system unlocks design improvements that transform into 1) Higher quality through smarter design solutions; 2) Faster development through increased productivity; 3) Lower cost through simpler design or use of less costly materials, and 4) Lower carbon footprint of products and processes by design.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier i moderselskabet udgør 221 stk. a 0,25 kr., hvilket svarer til 0,5 % af selskabskapitalen.

Treasury shares

The company's holding of treasury shares in parent company is 221 shares at DKK 0,25 each, corresponding to 0,5 % of the contributed capital..

I årets løb er der i moderselskabet erhvervet 994,50 stk. egne aktier a 0,25 kr. Købssummen udgør 180.000 kr. Anskaffelserne er foretaget for at opfylde ledelsens strategiske mål.

During the year, the enterprise acquired xx treasury shares at DKK 0,25 each. The purchase price amounts to DKK 180.000. The acquisitions have been made to fulfill management's strategic objectives.

I årets løb er der afhændet 773,5 stk. egne aktier a 0,25 kr. Salgssummen udgør 140.000 kr.

During the year, the enterprise disposed of 773,50 treasury shares at DKK 0,25 each. The selling price was DKK 140.000.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	15/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	23.761.577	23.612.154
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-14.108.044	-14.044.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-353.367	-234.547
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	9.300.166	9.332.642
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-152.431	-104.175
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	9.147.735	9.228.467
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.037.956	-1.860.654
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	7.109.779	7.367.813
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	10.000.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	7.367.813
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-2.890.221	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	7.109.779	7.367.813

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	595.114	652.300
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	595.114	652.300
Deposita		
<i>Deposits</i>	600.600	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	600.600	120.000
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	1.195.714	772.300
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	5.729.083	4.523.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	9.900.000	2.140.000
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	53.000	26.000
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.651.400	3.004.015
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	155.234	105.416
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	17.488.717	9.798.769

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>	40.000	0
Værdipapirer i alt		
<i>Total financial instruments</i>	40.000	0
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	2.157.180	5.170.656
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	19.685.897	14.969.425
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	20.881.611	15.741.725

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for egne anpartar	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Other statutory reserves</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	40.000	0	7.367.813	0	7.407.813
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-2.890.221	10.000.000	7.109.779
Overførsel					
<i>Retained earnings</i>	0	40.000	-40.000	0	0
	40.000	40.000	4.437.592	10.000.000	14.517.592

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	1/1 2022 - 31/12 2022	15/10 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.327.325	12.911.382
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.620.387	1.027.416
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	62.385	61.344
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	97.947	44.823
	14.108.044	14.044.965
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	18	20

2. Reserve for egne kapitalandele*Reserves for treasury shares*

Selskabets beholdning af egne aktier i moderselskaber udgør 221 stk. a 0,25 kr., hvilket svarer til 0,5 % af selskabskapitalen.

The company's holding of treasury shares in parent company is 221 shares at DKK 0,25 each, corresponding to 0,5 % of the contributed capital.

I årets løb er der i moderselskabet erhvervet 994,50 stk. egne aktier a 0,25 kr. Købssummen udgør 180.000 kr. Anskaffelserne er foretaget for at opfylde ledelsens strategiske mål.

During the year, the enterprise acquired xx treasury shares at DKK 0,25 each. The purchase price amounts to DKK 180.000. The acquisitions have been made to fulfill management's strategic objectives.

I årets løb er der afhændet 773,5 stk. egne aktier a 0,25 kr. Salgssummen udgør 140.000 kr.

During the year, the enterprise disposed of 773,50 treasury shares at DKK 0,25 each. The selling price was DKK 140.000.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået operationel huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.200 t.kr.

The company has entered into an operational lease with an average annual lease payment of k.DKK 1.200.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD8 Holding ApS, CVR-nr. 42576840, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With RD8 Holding ApS, company reg. no 42576840 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
